ביום

התפטרות מעבודתו "עקב הרעה מוחשית בתנאי עבודתו ו/או עקב נסיבות

משיך לעבוד". קדמה למכתב זה חליפת שביחסי עבודה בהם אין הוא יכול לה

נ מכתבים בין המערער למשיבה, אליה נשוב להתייחס בהמשך הדברים.

אביב -המערער הגיש תביעה נגד המשיבה בבית הדין האזורי בתל

ויי ; פיצ1958 –הגנת השכר תשי"ח חוקברכיבים אלה: שכר מולן על פי

פיצויי חוקהלנה בגין שכר שלא שולם במועד; פיצויי פיטורים לפי

(; דמי הבראה; פדיון החוק –)להלן 1963 –פיטורים תשכ"ג

ב חופשה; נסיעות; וגמול שעות נוספות.

טת ע' פוגל ונציגי הציבור מר , השופ 300331/96)עב בית הדין האזורי .2

שמר ומר קליין( דחה את תביעתו של המערער בכל הרכיבים, למעט באלה

של פיצויי הלנה ותשלום דמי הבראה, בהם התקבלה התביעה. מאחר

הוצאות משפט 3,500₪שמרבית תביעותיו נדחו, חויב המערער בתשלום